
APPENDIX NO. 9 

BYLAW NO. 9597 
 

The Low-Income Seniors Property Tax Deferral Amendment 
Bylaw, 2019 

 
 
 The Council of The City of Saskatoon enacts: 
 
 
Short Title 
 
1. This Bylaw may be cited as The Low-Income Seniors Property Tax Deferral 

Amendment Bylaw, 2019.  
 
 
Purpose 
 
2. The purpose of this Bylaw is to:  
 

(a)  make necessary amendments to reflect the new corporate structure 
approved by City Council on November, 19, 2018; and 

 
(b) make housekeeping amendments to reflect gender neutral language.  

 
 
Bylaw No. 9022 Amended 
 
3. The Low-Income Seniors Property Tax Deferral Bylaw, 2012 is amended in the 

manner set forth in this Bylaw. 
 
 
Section 7 Amended  
 
4.  Subsection 7(5) is amended by striking out “his or her” and substituting “their”.  
 
 
Section 10 Amended 
 
5.  Subsection 10(2) is amended by striking out “his or her” and substituting “their”. 
 
 
Section 11 Amended  
 
6.  Subsection 11(1) is amended by striking out “his or her” and substituting “the 

taxpayer’s”.  
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Section 12 Amended  
 
7.  Section 12 is amended by striking out “he or she” and substituting “the taxpayer”. 
 
 
Section 13 Amended  
 
8.  Subsection 13(2) is amended by striking out “provided he or she” and substituting 

“if the taxpayer”. 
 
 
Section 15 Amended  
 
9.  Section 15 is amended by striking out “General Manager, Corporate Services 

Department” wherever it appears and in each case substituting “Chief Financial 
Officer”. 

 
 
Coming into Force 
 
10. This Bylaw comes into force on the day of its final passing. 
 
 
Read a first time this day of , 2019. 
 
Read a second time this day of , 2019. 
 
Read a third time and passed this day of , 2019. 
 
 
      
 Mayor   City Clerk 
 


